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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Tyristien 12, 3085 Holmestrand

MATRIKKEL
Gnr. 79 Bnr. 80 i Holmestrand kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREAL
Primærrom: 191 kvm, Bruksareal: 232 kvm

BRA - fordeling pr. etasje:
1. etasje: 115 kvm
2. etasje: 117 kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
5

BYGGEÅR
2022

TOMT
Eiet tomt 605 kvm

PRISANTYDNING
9 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Tommy Kongsten Takstdato: 03.08.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 9 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 249 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 9 990 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 250 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 10 240 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 17 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 10 258 500,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 29 102 pr. år Alle rom er p-rom unntatt bod i 2. etasje og
teknisk rom og garasje i 1. etasje.

EIER
Rune Meberg Wenche Elisabeth Meberg

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Tyristien 12, presentert av eiendomsmegler
Fredrik von Krogh ved Eie eiendomsmegling.

Tyristien 12 er en ny og lekker enebolig fra 2022. Stikkord for
boligen er høy standard, gode solforhold og en sjøutsikt man
aldri blir lei av. Boligen går over to plan og har store vindusflater
som gjør boligen både lys og luftig. Verdt å nevne er
dobbelgarasje med direkte adkomst til boligen, fem soverom, to
bad, eget vaskerom med utgangsdør, romslig spisestue og
kjøkken/stue med lekker peis. Kronen på verket er den romslige
takterrassen. Her er det sol hele dagen og sjøutsikt som man
aldri blir lei av!

Boligen ligger i et attraktivt og etablert boligstrøk. Det er kun
1200 m til fjellheisen som tar deg direkte ned i stasjonshallen og
på toget retning Oslo/Tønsberg. Det er også gangavstand til
skole/barnehage. Mulighet for grønt boliglån.

Høydepunkter om boligen:
Balansert ventilasjon
Rør-i-rør
200 liters varmtvannsbereder
Sentralstøvsuger
Integrerte hvitevarer

Velkommen til annonsert fellesvisning, eller visning etter avtale
med Fredrik von Krogh på fvk@eie.no. Vi er også behjelpelige
med verdivurdering av deres egen bolig om det er ønskelig eller
behov før visning.

PARKERING
Det er parkering for to biler i den integrerte dobbelgarasjen.
Ellers godt med parkeringsplasser på gårdsplassen.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen ligger i et attraktivt og etablert boligstrøk. Den har sol fra
tidlig morgen til sent på kvelden og det er sjøutsikt fra tomten.
Det er kun 1200 meter til fjellheisen som tar deg direkte ned i
stasjonshallen og på toget retning Oslo eller Tønsberg. Det er
også gangavstand til skole/ barnehage og den flotte



bassengparken med turmuligheter og tennisbane like ved.

Holmestrand er om sommeren en idyll med badestrand og
båthavn med gjestehavn og mange båtplasser. Her finner man
også et stort utvalg av forretninger, bank, post,
caféer/restauranter og underholdningstilbud og får man lyst til å
ta seg et bad er det 2 badestrender i byen. Begge populære om
sommeren med store gressplener, molo med badebrygge,
volleyballbane, lekeapparater og kiosk. Flott for barn i alle aldre.
En kort kjøretur fra boligen finner man også en golfbane,
ridesenter, svømmehall, fotball, håndball og en rekke
turmuligheter i Botnemarka 10. minutters kjøring fra boligen.

Det er også et meget aktivt miljø om vinteren med bla.
hoppbakke, slalåmbakke og lysløype med topp preparerte
langrenns løyper så fort det kommer snø. Botne Skiklubb har et
variert tilbud til barn i alle aldre.
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

Kr 11 350 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 10 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Den aktuelle eiendommen befinner seg i et område hvor markedet er stabilt, og boliger selges vanligvis raskt. Selv om det har vært 
sammenlignbare salg av lignende eiendommer i nærheten, som illustrert nedenfor, er denne boligen nesten helt ny. Markedsverdien er 
fastsatt basert på disse betraktningene.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Solbergveien 4 ,3085 HOLMESTRAND

223 m² 1957 5 sov
1 10-02-2022 7 650 000 7 450 000 0 7 450 000 33 408

Sommerro terrasse 4 ,3085 HOLMESTRAND
184 m² 1967 4 sov

2 08-05-2022 4 590 000 6 200 000 0 6 200 000 33 696

Roveveien 56 ,3085 HOLMESTRAND
147 m² 1959 3 sov

3 01-06-2022 5 500 000 5 300 000 0 5 300 000 36 054

Borgenveien 12  ,3085 HOLMESTRAND
200 m² 1955 3 sov

4 12-04-2022 9 500 000 8 800 000 0 8 800 000 44 000

Roveveien 26  ,3085 HOLMESTRAND
321 m² 2005 5 sov

5 09-11-2020 16 500 000 14 444 444 0 14 444 444 44 998

Rambergveien 16 ,3085 HOLMESTRAND
156 m² 1953 4 sov

6 02-05-2022 7 890 000 8 100 000 0 8 100 000 51 923

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Tyristien 12, 3085 HOLMESTRAND
Gnr 79 - Bnr 80
3802 HOLMESTRAND

Pri Takst AS 

3089 HOLMESTRAND
Gurannveien 28 B

20931-1470Oppdragsnr.: 03.08.2023Befaringsdato: Side: 14 av 22



Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Oppgradering i forhold til normal standard. Kr. 1 000 000

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 7 400 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 50 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 8 350 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 8 350 000

Årlige kostnader
Kommunale avgifter (stipulert) Kr. 29 102

Forsikring (stipulert) Vedlikeholdskostnader ca. 80-150 pr.m2 Kr. 10 000

 Vedlikeholdskostnader ca. 80-150 pr.m2 Kr. 20 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 59 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 2 000 000

Markedstilpasning for attraktivitet / beliggenhet Kr. 1 000 000+

Beregnet tomteverdi Kr. 3 000 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 11 350 000
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
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